ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         TP. Lạng Sơn, ngày 21 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự duyệt phóng sự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND thành phố

với thanh niên trên địa bàn thành phố Lạng Sơn năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 12/3/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về tổ chức chương trình đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các cấp với thanh niên thành phố Lạng Sơn năm 2024;

 Ủy ban nhân dân thành phố mời dự duyệt phóng sự Hội nghị đối thoại giữa

Chủ tịch UBND thành phố với thanh niên trên địa bàn thành phố Lạng Sơn năm

2024 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần mời:

 - Lãnh đạo UBND thành phố;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND-UBND thành

phố, Nội vụ, Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch, Lao động Thương Binh

và Xã hội, Quản lý Đô thị, Kinh tế, Thành đoàn.

2. Thời gian: 9 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 4 năm 2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, UBND thành phố Lạng Sơn.

Giao văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị các điều kiện về phòng

họp; Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với Thành đoàn chuẩn

bị phóng sự.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CPVP, CVVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-04-22T08:09:41+0700

		2024-04-22T08:09:41+0700

		2024-04-22T08:09:57+0700